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INSCRIPTIONS 

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA INDOOR  
TOUTES CATEGORIES-JUNIORS et MARCHE  

 
Louvain-la-Neuve, samedi 24 janvier 2026 

 
!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 20 janvier 2026, 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

HOMMES 

60m 
1528 Pascal Piserchia ACLO 

1583 Arthur Bouchat ARCH 

1039 Cédric Troussart ARCH 

542 Enzo Legendre ARCH 

5037 Romain Denis ATH 

134 Alexandre Henneaux BBS 

151 Aubin Laffut BBS 

920 Enguerran Bossicard CABW 

983 Lucien Iker CABW 

526 Gabriel Dumont CRAC 

374 Noah Haubruge CRAC 

960 Thomas Durant CRAC 

1129 Jason Bondue CSF 

608 Quentin Chevallier-appert CSF 

1130 Thibault Guineberteau CSF 

1136 Victor Morabito CSF 

741 Gabriel Niesen DACM 

732 Ibrahim Camara DACM 

1432 Khalid Es Sanfaoui DACM 

163 Dries Lommel DAMP 

530 Shawn Feller DAMP 

600 Tybalt Philippe DAMP 

211 Yanis Deschamps DAMP 

1277 Yannick Luyasu DAMP 

5390 Julien Danhier DS 

655 Noa Duliere DS 

342 Robin Quenoi EAH 

559 Noa Provoost HERV 

348 Kylian Banimbadio HF 

311 Maxence Witwrouw HF 

5240 Robin Charlier HF 

61 Ludovic Lombart HUY 

684 Rayan Ghraïbi HUY 

802 Thibaut Delbecque JSMC 

1419 Arno Defosse MOHA 

636 Enzo Mayuma MOHA 

5298 Gabriel Marongiu MOHA 

2780 Gabriel Stellato MOHA 

5109 Loïc Osset MOHA 

5056 Nils Dutrieux MOHA 

278 Yonny Lenny Nzukou Wakam MOHA 

625 Tom Rondia OCAN 

1547 Antoine Farkas RCB 

350 Sam Nino Gericke RCB 

381 Samuel Falieu-Mané RCB 

365 Tao Leloup RCB 

316 Aymerick Atangana RESC 

648 Guillaume Dominé RESC 

1 Ibrahim Bah RESC 

1627 Jacob Yoba Ibonga RESC 

1600 Mansour Fall RESC 

1523 Marko Medan RESC 

385 Maxwell Olisa RESC 

389 Noah Mouiri Moussavou RESC 
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102 Nolan Buelens RESC 

1373 Raphael Kapenda RESC 

759 Tévin Sekanyambo Ilunga RESC 

400 Thomas De Wolf RESC 

1026 Franck Sacre RFCL 

248 François Jehaes RFCL 

219 Mathéo Palm RFCL 

977 Valentijn Hoornaert RFCL 

751 Steven Fank RSCA 

1274 Camille Snyders SER 

301 Cristino Maoro SER 

986 Geoffrey Jacques SER 

1667 Jordan Paquot SER 

68 Nicolas Nguyen SER 

209 Seth Léonard SER 

1264 Victor Renard SER 

5325 Yoan Kuidjeu SER 

113 Gabriel Dauvin SMAC 

647 Ludovic Ndonide SMAC 

1553 Nathan Kapenda SMAC 

66 Simon Misonne SMAC 

131 Tiago Lecomte SMAC 

164 Arthur Manns ULA 

125 Corentin Uhoda ULA 

1585 Yannick Tangni ULA 

1406 Clément Brunin USBW 

1366 Gaetan Reginster USBW 

1544 Reginald Beele USBW 

1483 Noradine Guene USTA 

590 Adrien Schuermans WS 

242 Mohamed Cisse WS 

142 Simon Di Martino WS 

 
200m 
1528 Pascal Piserchia ACLO 

1583 Arthur Bouchat ARCH 

1039 Cédric Troussart ARCH 

5037 Romain Denis ATH 

134 Alexandre Henneaux BBS 

920 Enguerran Bossicard CABW 

14 Simon Cleutinx CABW 

526 Gabriel Dumont CRAC 

1629 Theo Garcia CRAC 

608 Quentin Chevallier-appert CSF 

732 Ibrahim Camara DACM 

1432 Khalid Es Sanfaoui DACM 

163 Dries Lommel DAMP 

133 Noé Tulpin DAMP 

600 Tybalt Philippe DAMP 

211 Yanis Deschamps DAMP 

5390 Julien Danhier DS 

342 Robin Quenoi EAH 

112 Kwaku Ofori HERV 

559 Noa Provoost HERV 

348 Kylian Banimbadio HF 

650 Lélio Abdoul Wahab HF 

167 Maxime Magis HF 

55 Noah Lemaire HF 

61 Ludovic Lombart HUY 

684 Rayan Ghraïbi HUY 

802 Thibaut Delbecque JSMC 

1419 Arno Defosse MOHA 

636 Enzo Mayuma MOHA 

5298 Gabriel Marongiu MOHA 

2780 Gabriel Stellato MOHA 

5109 Loïc Osset MOHA 

5056 Nils Dutrieux MOHA 

278 Yonny Lenny Nzukou Wakam MOHA 

625 Tom Rondia OCAN 

1547 Antoine Farkas RCB 

350 Sam Nino Gericke RCB 

365 Tao Leloup RCB 

316 Aymerick Atangana RESC 

648 Guillaume Dominé RESC 

1 Ibrahim Bah RESC 

1627 Jacob Yoba Ibonga RESC 

1600 Mansour Fall RESC 

1523 Marko Medan RESC 

389 Noah Mouiri Moussavou RESC 

102 Nolan Buelens RESC 

1373 Raphael Kapenda RESC 

759 Tévin Sekanyambo Ilunga RESC 

400 Thomas De Wolf RESC 

1026 Franck Sacre RFCL 

248 François Jehaes RFCL 

2703 Ludovic Meulders RFCL 

219 Mathéo Palm RFCL 

1117 Tom Bergmann RFCL 

751 Steven Fank RSCA 

1372 Antoine Snyders SER 

301 Cristino Maoro SER 

986 Geoffrey Jacques SER 

68 Nicolas Nguyen SER 

209 Seth Léonard SER 

35 Simon Fagnan Polis SER 

5325 Yoan Kuidjeu SER 

1553 Nathan Kapenda SMAC 

343 Noah Verhulst SMAC 
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66 Simon Misonne SMAC 

131 Tiago Lecomte SMAC 

164 Arthur Manns ULA 

125 Corentin Uhoda ULA 

351 Déodato Sendo ULA 

1406 Clément Brunin USBW 

590 Adrien Schuermans WS 

242 Mohamed Cisse WS 

 
400m 
778 Yassin Karer ACLO 

2377 Philippe Van der Borght ARCH 

151 Aubin Laffut BBS 

1192 Robin Henry BBS 

227 Martin Monseur CABW 

703 Guillaume Sablon CRAC 

794 Bruno Alonso Gonzàlez CSDY 

1252 Rayane El Lualid CSDY 

1147 Shendo Van Kerckhoven CSF 

133 Noé Tulpin DAMP 

1531 Quentin Marlier HERV 

515 Louis Ciornei HF 

5303 Louis Vansteenkiste HF 

205 Lucas Cordonnier HF 

631 Mimoun Abdoul Wahab HF 

364 Samuel Lecrubier HF 

57 Aurelien Lengele OSGA 

938 Maxime Debacker OSGA 

129 Célian Léonard RCAS 

745 Pierre Malkic RCB 

173 Jules Soudon RESC 

799 Kenny-Felder Biala RESC 

793 Maxime Labruyere RESC 

52 Nidal Kimyongur RESC 

124 Loan Malpas RFCL 

213 Maxime Juprelle RFCL 

69 Paul Noirhomme RFCL 

748 Igor Davaux RIWA 

1580 Lionel Halleux RIWA 

267 Romain Bovi SER 

959 Romain Dumortier SPA 

203 Alaeddine Yasbou ULA 

139 Louis Goossens USTA 

1145 Quentin Dujardin USTA 

774 Yanis El Asbat USTA 

54 Adrien Lambrecht WACO 

51 Romain Jouniaux WACO 

141 Alexandre Bourgeois Garea WS 

5233 Clément Avraam WS 

607 Lucas Demol WS 

222 Raphael Kienel WS 

5379 Stefan Dumitrescu WS 

 
800m 
2256 Alexandre Lucion ACLO 

1044 Kilian Vandenabeele ACLO 

583 Firmin Museux ACTE 

9 Romain Bukal ATC 

5318 Rayan Seroual Garcia ATH 

1367 Billy Carl Ingabire CABW 

3055 Marc sneessens CSDY 

2707 Florian Thomas DAMP 

1213 Justin Toussaint DAMP 

996 Simon Lavigne DAMP 

677 Adam Bougma DS 

1015 Benoit Ponlot OCAN 

937 François De Radigues OCAN 

561 Simon Regaert OCAN 

79 Ulrich Schollaert OSGA 

87 Elias Vandenbussche RESC 

5094 Alexandre Lomonte RFCL 

285 Nicolas Randaxhe RFCL 

924 Victor Bovy RFCL 

63 Zaccaria Manzan SER 

2694 Anatole Van De Walle SMAC 

652 Julien Saremans SMAC 

80 Noah Simon SMAC 

536 Cyril Jurion SPA 

1430 Félix Beauve SPA 

122 Mattéo Frieres ULA 

1144 Sharmaarki Ali Maou ULA 

5338 Lenny Barra USBW 

254 Nathanaël Henriques de Granada WS 

 
1500m 
1659 Maoro Filaferro ACLO 

287 Arthur Janssens CABW 

665 John Flament CABW 

622 Matteo scieur CABW 

2155 Sébastien Frèrejean CABW 

5259 Wissam Goumane CABW 

137 Yarno Deveirman CSF 

230 Axel Guidolin HF 

1198 Florian Willocq OSGA 

336 Lucien Dubois D'Enghien RESC 

5398 Sami Louaret RESC 

1303 Kenneth Limpitshi RFCL 

1312 Matus Babulik RFCL 
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910 Julien Bayard SER 

1381 Guillaume Paulissen SMAC 

669 Sasha Bruyere SMAC 

529 Alexis Fadda WACO 

 
3000m 
915 Alexandre Blachère ARCH 

912 Gregorian Dombier CRAC 

1512 Antonin Rossignon DAMP 

1214 João Pedro Miranda Cepa DAMP 

2259 Justin Mahieu DAMP 

1216 Julien Pirnay FCHA 

84 Nicolas Straet HF 

1560 Alderico Tonin MOHA 

606 Natale Scannella OSGA 

1362 Gilles Francois RFCL 

1399 Killian Zicari USBW 

 
5000m marche 
2939 Pascal  biebuyck  ACDC 

3208 Jeremie Leroy ACTE 

2775 Aurélien De Grève CSDY 

2303 Gaëtan Piette RESC 

 
60mH Juniors 0,991m 
262 Guillaume Bruynbroeck CABW 

374 Noah Haubruge CRAC 

309 Andreas Papastathopoulos CSDY 

402 Kadélé Gui Garcia CSF 

112 Kwaku Ofori HERV 

24 Loïc Deloyer HERV 

311 Maxence Witwrouw HF 

55 Noah Lemaire HF 

322 Antoyne Beauvillain JSMC 

381 Samuel Falieu-Mané RCB 

388 Hugo Brouwers SER 

35 Simon Fagnan Polis SER 

40 Maurice Gaziaux SMAC 

31 Théotim Duval SMAC 

195 Simon Mairy ULA 

 
60mH 1,067m 
1411 Jordan Deplus ACBB 

1052 Mederic Zgajewski ACLO 

1201 Guillaume Nihoul CABW 

960 Thomas Durant CRAC 

604 Martin De Greef CSF 

697 Cyril Dauchat HERV 

634 Ethan Delbushaye HF 

676 Dorian Riga HUY 

1158 Hadrien Riga HUY 

615 Hugo Verzele JSMC 

3275 Florent Gets RESC 

905 Batiste Arnaud SMAC 

1427 Dimitri Montilla WS 

1401 Vincent Vernet WS 

 
Saut en hauteur 
1201 Guillaume Nihoul CABW 

199 Eliott Patris CSDY 

1567 Charles Tourtois CSF 

1628 Jean-Paul Ngongo-Essomba CSF 

402 Kadélé Gui Garcia CSF 

1389 Audric Riga FCHA 

229 Basile Pirotte FCHA 

228 Valentin Pirotte FCHA 

697 Cyril Dauchat HERV 

975 Florent Hervers HERV 

253 Ethan Spruyt HUY 

322 Antoyne Beauvillain JSMC 

762 Théo Delplanque JSMC 

968 Jos Gamuela Ngamunguela RESC 

33 Aymeric Evrard SER 

516 Alexander Comte SMAC 

195 Simon Mairy ULA 

 
Longueur 
1411 Jordan Deplus ACBB 

1268 Arnaud Caluwe CABW 

262 Guillaume Bruynbroeck CABW 

262 Guillaume Bruynbroeck CABW 

983 Lucien Iker CABW 

14 Simon Cleutinx CABW 

1146 Loïc Basseg CSF 

530 Shawn Feller DAMP 

273 Mathys Carlier DS 

975 Florent Hervers HERV 

5240 Robin Charlier HF 

676 Dorian Riga HUY 

720 Gatien Vandooren JSMC 

762 Théo Delplanque JSMC 

1471 Maxime Lecocq De Pletincx RCB 

132 Mathieu Dorbolo RFCL 

33 Aymeric Evrard SER 

1274 Camille Snyders SER 

1019 Pierrick Renard SER 

516 Alexander Comte SMAC 

1483 Noradine Guene USTA 
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Triple saut 
26 Julien Dessart ARCH 

314 Ilyas Doles Agrignan CRAC 

1171 Désiré Kingunza CSF 

3049 Mirko Farano IAAC 

720 Gatien Vandooren JSMC 

613 Lucca Goossens RESC 

132 Mathieu Dorbolo RFCL 

1019 Pierrick Renard SER 

1477 Lucas Descamps USBW 

 
Saut à la perche 
721 Elie Dumoulin CSDY 

1561 Loïc Joannes CSDY 

966 Simon François CSDY 

769 Lukas Urbanczyk CSF 

2334 Thomas Robert DAMP 

24 Loïc Deloyer HERV 

615 Hugo Verzele JSMC 

1484 Hugo Barthelemy MOHA 

329 Owen Verset MOHA 

1346 Baptiste Lanotte RESC 

1013 Maxime Nolf RIWA 

169 Alexandre Serra ULA 

1282 Loic Spigeleer USBW 

251 Lucien Rausin USBW 

2 Henri Banse USTA 

1427 Dimitri Montilla WS 

 
Lancer du poids Juniors 6kg 
309 Andreas Papastathopoulos CSDY 

190 Clement Cheverier CSDY 

280 Louis Huybens CSDY 

216 Hugo De Meur DS 

196 Aaron Vasbinder FLEU 

388 Hugo Brouwers SER 

169 Alexandre Serra ULA 

 
Lancer du poids 7,260kg 
1052 Mederic Zgajewski ACLO 

3279 Alain Guillaume BBS 

1567 Charles Tourtois CSF 

1635 Elias Quoidbach CSF 

602 Jean-François Van Hees CSF 

1524 Matthias Nutte DS 

634 Ethan Delbushaye HF 

1415 Yaël Vervoort HUY 

718 Clément Leclercq JSMC 

3275 Florent Gets RESC 

2303 Gaëtan Piette RESC 

1343 Jonathan Guillaume RESC 

948 Dylan Deneuker SER 

 

FEMMES 

60m 
5307 Maelly Maduangele-Disengomoka ATH 

5203 Maëlys Michez ATH 

6040 Alexandra Mortant CABW 

5178 Annah Mortant CABW 

6563 Aurore Duchene CABW 

1166 Camille Van Nedervelde CABW 

1060 Celia Dujardin CABW 

6233 Chloe Philippe CABW 

6325 Cloe Chavepeyer CABW 

5143 Djemine Kudura CABW 

5143 Djemine Kudura CABW 

7106 Emilie Jouberton CABW 

6320 Emma Caillieret CABW 

6478 Erja Jérouville CABW 

6330 May Lee Cooper CABW 

5235 Océane Bénisse Guemo Nangmo CABW 

6044 Ornelia Nyanit CABW 

7388 Sandy Delemarle CABW 

6054 Valentine Ronveaux CABW 

6010 Clémentine Colin CRAC 

5163 Emma Lienard CRAC 

5065 Kezia Panzica CRAC 

6179 Chloé Nuoffer CSDY 

5113 Elyne Cissé CSDY 

1332 Juliette Demoulin CSDY 

5147 Mia Herpigny CSDY 

6250 Estelle Goffin CSF 

6190 Norina Nguie DACM 

5312 Lina Dusautoir--Aubert EAH 

6591 Chloé Violle HERV 

5012 Cléo Bragard HERV 

5043 Emma Gomez-Mariné HERV 

1154 Eva Taeter HERV 
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5251 Eléah Lepers JSMC 

6687 Jade Lavergne JSMC 

6109 Lea Braem JSMC 

5252 Lilou Debrabandere JSMC 

6130 Sarah Vanhamme JSMC 

6470 Clarence Eyoe-badiata MOHA 

6220 Phébe Leloup MOHA 

7587 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 

1059 Adèle Duez OCAN 

6042 Sarah Muller RCAS 

5373 Prunelle Mbuyi RESC 

6107 Léa Sikpe RFCL 

6318 Emma Broze RIWA 

5036 Lilya Feys RIWA 

5282 Célia Paquot SER 

6366 Charline Lefevre SER 

5278 Eglantine Deworme SER 

5056 Emeline Lippens SER 

6534 Emma Renkin SER 

6037 Inès Mardaga SER 

6021 Marthe Gloiretshibuabua SER 

6592 Emeline Cleymans SMAC 

6351 Manon Grommerch SPA 

1042 Alicia De Grave USBW 

7559 Anabelle Stevens USBW 

1035 Lara Couet USBW 

6416 Caroline Vanhamme USTA 

6017 Célia Farvacque USTA 

6492 Emilie Maes USTA 

5192 Léane Lefebvre USTA 

5100 Lou-Anne Bonchoux USTA 

5066 Marion Paquay WACO 

1412 Carla Conte Bueno WS 

7501 Helena Keciek WS 

6214 Lisa Lubula WS 

7765 Myriam Fakiri WS 

7364 Valentine Gera WS 

5205 Valentine Martins WS 

 
200m 
5178 Annah Mortant CABW 

6041 Audrey Mortant CABW 

1060 Celia Dujardin CABW 

6233 Chloe Philippe CABW 

6325 Cloe Chavepeyer CABW 

5143 Djemine Kudura CABW 

6330 May Lee Cooper CABW 

5235 Océane Bénisse Guemo Nangmo CABW 

6044 Ornelia Nyanit CABW 

1429 Sakura Bruart CABW 

7388 Sandy Delemarle CABW 

6010 Clémentine Colin CRAC 

5163 Emma Lienard CRAC 

5113 Elyne Cissé CSDY 

5027 Delphine Dubuisson FCHA 

5251 Eléah Lepers JSMC 

5252 Lilou Debrabandere JSMC 

6470 Clarence Eyoe-badiata MOHA 

6708 Iryna E Masiya Bombo MOHA 

7587 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 

5331 Gabrielle Ouedraogo RCB 

5373 Prunelle Mbuyi RESC 

6107 Léa Sikpe RFCL 

6318 Emma Broze RIWA 

6366 Charline Lefevre SER 

6520 Clara Bruggen SER 

5278 Eglantine Deworme SER 

5056 Emeline Lippens SER 

6534 Emma Renkin SER 

6351 Manon Grommerch SPA 

1042 Alicia De Grave USBW 

7559 Anabelle Stevens USBW 

6218 Kylie Lambert USBW 

1035 Lara Couet USBW 

1412 Carla Conte Bueno WS 

7765 Myriam Fakiri WS 

7364 Valentine Gera WS 

 
400m 
5222 Adèle Halle ACDC 

5315 Linda Manirakiza ACDC 

7048 Anais Delarge ARCH 

7424 Sarah Noël ARCH 

1640 Alice Dehan CABW 

6152 Anaelle Rousseau CABW 

1631 Elise Provoost CABW 

6342 Fatou Gaye CABW 

7641 Maryam Amellal CABW 

7034 Mia Dallaturca CABW 

5049 Axelle Hustin CRAC 

5160 Coralie Pronce CSDY 

5120 Marion Reinbold CSF 

5221 Mirtill Bese CSF 

6314 Catherine Bonhomme DAMP 

1672 Lou Deldalle EAH 

1425 Camille Jaspar FCHA 

5151 Clémence Fameree FCHA 

6039 Eva Melin HUY 
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6187 Rachel Ouali JSMC 

5349 Clara Thys MOHA 

5153 Marion Briot MOHA 

6046 Amélie Paulart OSGA 

6111 Léa Scutnaire OSGA 

6216 Zélie Boucquey RCB 

5276 Aida Davari RESC 

1580 Hapsa Ba RESC 

7615 Marta Alexandra Chylinski RESC 

5033 Norah Erpicum RFCL 

5076 Victoria Svitok RIWA 

6533 Clémence Renkin SER 

6168 Sophie Schmitz SPA 

5011 Emma Braeckevelt UAC 

6218 Kylie Lambert USBW 

5335 Laurine Bourguignon USTA 

6116 Inge Wittemans WACO 

 
800m 
6403 Hélène Sensée ARCH 

6315 Mathilde Bossut ATH 

6088 Lucie Lothaire BBS 

6038 Lisa Martin-Launoy CRAC 

6663 Maëva Laroque CSF 

1493 Maelle Pinchart FCHA 

1137 Maé Piette HF 

5014 Amandine Cara Thiry HUY 

6642 Héloïse Gaspard IAAC 

5256 Cassandra Jarzabek MOHA 

6390 Célia Ponlot OCAN 

6392 Emerance Ponlot OCAN 

5005 Juliette Beaupain OCAN 

6379 Camille Muls RESC 

5031 Sofia El Mejdoubi RESC 

6589 Eva Hensenne RFCL 

5034 Camille Eschenauer SER 

6312 Olivia Bodeux SER 

6328 Amélie Collin UAC 

5197 Chloé Gaudry USTA 

5179 Lise Fonseca USTA 

6173 Cyrielle Henriques de Granada WS 

7385 Léa Holvoet WS 

1505 Louisa Bouzid WS 

1498 Nayah Vanpée WS 

1282 Nepheli Pikiou WS 

 
1500m 
6062 Cassandra Theyskens ACLO 

6375 Marie Mazzoli DAMP 

6626 Jessica Renshaw IAAC 

6308 Caroline Baudinet RFCL 

6353 Laurine Henrottin RFCL 

6020 Perrine Gillessen SPA 

5086 Amandine Vanderlinden UAC 

 
3000m 
7309 Virginie Henin CRAC 

6745 Louise Desclee RESC 

6337 Khadija El Asri RFCL 

 
3000m marche 
7006 Magali Baar HF 

7275 Evelina Berezanska RCAS 

 
60mH 0,838m 
5083 Jodie Van Brusselen ACLO 

5117 Maliha Moussa BBS 

5118 Sarah Moussa BBS 

6040 Alexandra Mortant CABW 

6478 Erja Jérouville CABW 

6054 Valentine Ronveaux CABW 

5049 Axelle Hustin CRAC 

6367 Carolyne Legrand CRAC 

5065 Kezia Panzica CRAC 

6179 Chloé Nuoffer CSDY 

6250 Estelle Goffin CSF 

5120 Marion Reinbold CSF 

5073 Noémie Somville FLEU 

6591 Chloé Violle HERV 

5012 Cléo Bragard HERV 

5318 Valentine Antonissen HF 

6247 Camille Dubus JSMC 

6130 Sarah Vanhamme JSMC 

5377 Petra Bellis MOHA 

6042 Sarah Muller RCAS 

5331 Gabrielle Ouedraogo RCB 

6144 Emeline Serneels RIWA 

5036 Lilya Feys RIWA 

5282 Célia Paquot SER 

5007 Clara Bodson SER 

6037 Inès Mardaga SER 

6592 Emeline Cleymans SMAC 

6012 Lea De Spiegeleer SMAC 

5268 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 

 
Saut en hauteur 
5117 Maliha Moussa BBS 

5118 Sarah Moussa BBS 
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7188 Eline Terlinden CABW 

5149 Meredith Jérouville CABW 

6559 Océane Thiebot CSF 

6024 Anne-Laure Hervers HERV 

5043 Emma Gomez-Mariné HERV 

5327 Ange Gouba JSMC 

5021 Zoé Depas MOHA 

7743 Fannie Franchimont RFCL 

5076 Victoria Svitok RIWA 

5247 Elisa Carminati USBW 

1491 Lila Rose Malluquin USBW 

 
Saut en longueur 
1166 Camille Van Nedervelde CABW 

5149 Meredith Jérouville CABW 

7538 Lou Apère CSDY 

5147 Mia Herpigny CSDY 

5148 Johanna Lyhne Wood CSF 

6539 Soraya De Sousa Moreira CSF 

5183 Camille Arbalestrier DAMP 

1425 Camille Jaspar FCHA 

1036 Caroline Cristofoli FCHA 

1115 Coraline Maritano HF 

5327 Ange Gouba JSMC 

6177 Anyssa Laurent MOHA 

5296 Camille Ronveaux MOHA 

5377 Petra Bellis MOHA 

6220 Phébe Leloup MOHA 

1059 Adèle Duez OCAN 

6677 Saliyya Guisse RESC 

5007 Clara Bodson SER 

6055 Eva Roth SER 

5159 Juliette Dupont SMAC 

6416 Caroline Vanhamme USTA 

6115 Elodie Demets USTA 

6224 Maeva Llopis Iborra USTA 

7096 Sandrine Hennart USTA 

5084 Charlotte Van Lierde WACO 

6214 Lisa Lubula WS 

 
Triple saut 
5083 Jodie Van Brusselen ACLO 

5051 Elise Ladouce ARCH 

6075 Lucile Adant ARCH 

6075 Lucile Adant ARCH 

1640 Alice Dehan CABW 

6382 Rachel Ombeni CABW 

1429 Sakura Bruart CABW 

5137 Miroo Nova Vervaeke CSF 

6125 Emy Lamort DAMP 

5001 Julie Allard DAMP 

5210 Capucine Hamers HERV 

1154 Eva Taeter HERV 

6023 Léa Gomez-Mariné HERV 

1115 Coraline Maritano HF 

1165 Ronja Van Kerckhoven HF 

5208 Emma Gerard RESC 

6677 Saliyya Guisse RESC 

6055 Eva Roth SER 

5250 Jane Molina SMAC 

5084 Charlotte Van Lierde WACO 

 
Saut à la perche 
5308 Jeanne Cools CSDY 

6484 Mathilde De Meue CSDY 

5177 Lia Javeau CSF 

6322 Ine Calujek DAMP 

6085 Lilou Moreau DAMP 

1156 Aude Techeur FCHA 

6311 Caroline Bloch HERV 

1475 Nawel Le Goff RCAS 

6513 Chloe Van De Sype RESC 

6035 Lola Lepère RESC 

1284 Chloé Dorbolo RFCL 

6639 Gaelle Lorge SMAC 

5247 Elisa Carminati USBW 

5249 Marine Carminati USBW 

 
Lancer du poids 4kg 
6452 Cassandre Evans CABW 

6367 Carolyne Legrand CRAC 

5165 Théa Georges DAMP 

6198 Audrey L'Hoste DS 

6024 Anne-Laure Hervers HERV 

6191 Lisandre Dekimpe JSMC 

5067 Maëlle Perini MOHA 

5354 Therese Fosso Djuidje MOHA 

7177 Laurence Reckelbus RCAS 

6144 Emeline Serneels RIWA 

6057 Liana Salien SMAC 

5268 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 

5009 Manon Bonetti WACO 

 


